
Obecně závazná vyhláška 2/2011

Obecně závazná vyhláška č. 2/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo města se usneslo dne 29.06.2011 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku:

 Čl. 1

 Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se
mění a doplňuje takto:  

 (1) V Článku 6 odst. (18) se slova „§ 23“ nahrazují slovy „§ 21 odst. 1 až 3 a § 22“.

 (2) V Článku 26 písm. b) bod 2 zní:

      „2. plní   úkoly  podle  § 21  odst. 2 a 3  a  § 21a  odst. 1  zákona o krizovém řízení5, ve znění
      pozdějších předpisů, s výjimkou § 21 odst. 2 písm. a),“

(3) V Článku 26 písm. b) bod 3 zní:

     „3. seznamují právnické a fyzické osoby způsobem v místě obvyklým s charakterem možného
     ohrožení, s připravenými krizovými opatřeními a se způsobem jejich provedení.“

(4) Příloha číslo1 zní :

„ Příloha číslo 1 Označování písemností vyhotovených orgány města a orgány městských
obvodů

 V Z O R

Označování písemností vyhotovených orgány města

 a) v samostatné působnosti:

¨       Statutární město Ostrava  
  zastupitelstvo města  
 
¨       Statutární město Ostrava  
  rada města  
     
¨       Statutární město Ostrava  
  název zvláštního orgánu  
     
¨       Statutární město Ostrava  
  primátor  
     
¨       Statutární město Ostrava  
  magistrát  

 b) v přenesené působnosti s výjimkou nařízení města:



¨        Magistrát města Ostravy
  název odboru

 Označování písemností vyhotovených orgány městských obvodů

 a) v samostatné působnosti:

¨       Statutární město Ostrava  
  městský obvod název  
  zastupitelstvo městského obvodu  
     
¨       Statutární město Ostrava  
  městský obvod název  
  rada městského obvodu  
     
¨       Statutární město Ostrava    

  městský obvod název    

       název zvláštního orgánu    

       

¨       Statutární město Ostrava    

  městský obvod název    

  starosta    

       

¨       Statutární město Ostrava    

  městský obvod název    

  úřad městského obvodu    

 b) v přenesené působnosti:

úřady městských obvodů, které se člení na odbory
např.
¨        Statutární město Ostrava
  Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
  název odboru
 

 
úřady městských obvodů, které se nečlení na odbory

např.
¨        Statutární město Ostrava
  Úřad městského obvodu Hošťálkovice

 Čl. 2

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 16.07.2011.

  

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor

Ing. Dalibor Madej, v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 2/2011
	Obecně závazná vyhláška č. 2/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 29.06.2011 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	 Čl. 1
	 Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění a doplňuje takto:  
	 (1) V Článku 6 odst. (18) se slova „§ 23“ nahrazují slovy „§ 21 odst. 1 až 3 a § 22“.
	 (2) V Článku 26 písm. b) bod 2 zní:
	      „2. plní   úkoly  podle  § 21  odst. 2 a 3  a  § 21a  odst. 1  zákona o krizovém řízení5, ve znění       pozdějších předpisů, s výjimkou § 21 odst. 2 písm. a),“
	(3) V Článku 26 písm. b) bod 3 zní:
	     „3. seznamují právnické a fyzické osoby způsobem v místě obvyklým s charakterem možného      ohrožení, s připravenými krizovými opatřeními a se způsobem jejich provedení.“
	(4) Příloha číslo1 zní :
	„ Příloha číslo 1
	Označování písemností vyhotovených orgány města a orgány městských obvodů
	 V Z O R
	Označování písemností vyhotovených orgány města
	 a) v samostatné působnosti:
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	zastupitelstvo města
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	rada města
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	název zvláštního orgánu
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	primátor
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	magistrát
	 
	 b) v přenesené působnosti s výjimkou nařízení města:
	¨       
	Magistrát města Ostravy
	 
	název odboru
	 Označování písemností vyhotovených orgány městských obvodů
	 a) v samostatné působnosti:
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	městský obvod název
	 
	 
	zastupitelstvo městského obvodu
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	městský obvod název
	 
	 
	rada městského obvodu
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	 
	městský obvod název
	 
	 
	 
	     název zvláštního orgánu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	 
	městský obvod název
	 
	 
	 
	starosta
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	 
	 
	městský obvod název
	 
	 
	 
	úřad městského obvodu
	 
	 
	 b) v přenesené působnosti:
	úřady městských obvodů, které se člení na odbory
	např.
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
	 
	název odboru
	 
	 
	úřady městských obvodů, které se nečlení na odbory
	např.
	¨       
	Statutární město Ostrava
	 
	Úřad městského obvodu Hošťálkovice
	 Čl. 2
	 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 16.07.2011.
	  
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	Ing. Dalibor Madej, v.r.náměstek primátora

